

دستگیری متهم به قتل شهروند شیروانی
در کمتر از یک ساعت

۲

جهش تولید در بخش کشاورزی استان
اتفاق خواهد افتاد

۲

بسته های عملیاتی برای جهش تولید
در استان

۲

افزایش مشارکت مردم در برگزاری مراسم
اربعین در دستور کار باشد

۲

سلامت

بیماری سمج اما درمان پذیر!

نشانه های مختلف وسواس

توصیه های مهم برای مبتلایان به هموفیلی

مصرف زیاد نمک و پوکی استخوان

۴

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی اعلام کرد:

خبرهای مهم درباره آب رسانی، وضعیت سدها و کنترل سیلاب

تشریح دستاوردهای شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

صفحه ۲



فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران

نوبت اول

مخابرات منطقه خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان ارزیابی جهت شناسایی مشاوران ذیصلاح (دارای صلاحیت طراحی ساختمانهای اداری از سازمان برنامه و بودجه) بابت موضوع طراحی، برآورد و تهیه اسناد مناقصه نمای ساختمان ستادی مخابرات خراسان شمالی را برگزار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم ارزیابی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۲/۳ به آدرس www.ks.tci.ir سایت مخابرات منطقه خراسان شمالی مراجعه و یا با تلفن ۳۲۲۲۰۵۵۰ تماس حاصل نمایید.

اداره پشتیبانی و تدارکات - منطقه خراسان شمالی

توسعه کسب و کار خود را به ما بسپارید

جذب آگهی در روزنامه خراسان شمالی

تلفن: ۰۵۸-۳۲۲۳۹۷۶۴

آگهی تشکیل مجمع عمومی (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان شمالی دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی (نوبت اول) که در ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ در محل سازمان نظام مهندسی معدن واقع در بجنورد، خیابان امام خمینی غربی ۴۰ - کوچه کرامت - پلاک ۹ - برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان شمالی

اصلاحیه

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، روز **یکشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰** ساعت ۱۰ در محل سالن جلسات سازمان استان واقع در طبقه سوم برگزار می گردد. از تمامی اعضای محترم دعوت بعمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل، در این مجمع حضور بهم رسانند.

لازم به توضیح است در صورت به حد نصاب نرسیدن تعداد اعضای شرکت کننده، جلسه بعدی (نوبت دوم) روز **سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸** رأس ساعت ۱۷ در محل سالن اجتماعات فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

- ۱- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای سال ۱۴۰۳
- ۲- بررسی و تصویب تراز مالی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
- ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل سازمان

هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان شمالی

فراخوان جذب نیروی خرید خدمات مرحله دوم

موسسه نیک پندار توان خراسان شمالی در نظر دارد جهت خرید خدمات مشاور حقوقی (آقا و خانم) و پرستاری (خانم) از میان فارغ التحصیلان رشته های حقوق قضایی، حقوق جزائی، حقوق مدنی،... یک نفر واجد شرایط با دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی و از میان فارغ التحصیلان رشته مامائی و پرستاری یک نفر واجد شرایط با دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی جهت ارائه خدمات به افراد آسیب دیده و در معرض آسیب اجتماعی، بعد از طی مراحل مصاحبه و گزینش جذب نماید. متقاضیان محترم مدارک مورد نیاز را جهت برگزاری مراحل مصاحبه و گزینش تخصصی به آدرس: بجنورد-خیابان گلستان-گلستان ۱۷-سمت راست اولین ساختمان-پلاک ۷ مراجعه نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱۸۸۱۹۴۱ آقای خوشدل تماس حاصل فرمایند.

شرایط سنی: حداکثر ۳۳ سال.

مدارک مورد نیاز: آخرین مدرک تحصیلی دو قطعه عکس ۳×۴ کپی شناسنامه تمام صفحات کپی کارت ملی برای متقاضیان آقا دارا بودن کارت پایان خدمت الزامی می باشد.

تاریخ دریافت مدارک از ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

تحويل مدارک هر روزه ساعت ۸ صبح الی ۱۲.

موسسه نیک پندار توان خراسان شمالی

حرف مردم

نرخ اجاره بها

چرا برای کنترل اجاره بها در بجنورد اقدامی نمی شود؟ بخش عمده ای از حقوق خود را باید به اجاره خانه اختصاص دهیم و عملاً برای تامین مخارج زندگی دچار مشکلات زیادی می شویم.

توقف در راستگردها

از راهنمایی و رانندگی تقاضای شوه هنگام چراغ قرمز، جلوی توقف و مسدود کردن خودروها در راستگردها به خصوص در چهارراه های پرتردد بجنورد را بگیرند تا خودروهایی که قصد چرخش به سمت راست خیابان را دارند دچار مشکل نشوند.

اخبار

استاندار:

هدف گذاری ستاد مبارزه با مواد مخدر باید پیشگیری باشد



استاندار خراسان شمالی در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گفت: هدف گذاری اصلی و نخست ستاد مبارزه با مواد مخدر استان برای سال جدید باید پیشگیری باشد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «محمد رضا حسین نژاد» در ابتدای سخنان خود عملکرد ستاد مبارزه با مواد مخدر استان در سال ۱۴۰۲ را قابل تقدیر دانست و افزود: کسب رتبه دوم کشوری این ستاد در سال گذشته در زمینه مبارزه با مواد مخدر، نشان از تلاش اعضای مجموعه این ستاد است. وی با تاکید بر موضوع پیشگیری در حوزه آموزش، افزود: اجرای فوری در طرح پارکگران زندگی در روستاها و تقویت انجمن خیرین نیز می تواند در امر پیشگیری موثر باشد. وی تاکید کرد: اگر پیشگیری قوی تر باشد مقابله کمتر خواهد بود. وی بر رفع مشکلات کمپ ترک اعتیاد اشاره نیز تاکید کرد و گفت: زمینه اعطای تسهیلات برای این کمپ دنبال شود. وی خاطر نشان کرد: آموزش فنی و حرفه ای پس از بهبود از اعتیاد موثر است لذا آموزش هزینه و کمک از امکانات دستگاه های اجرایی برای آموزش دهندگان در نظر گرفته شود. وی در خصوص حوزه درمان نیز اظهار کرد: در یک هدف گذاری بلند مدت ۱۰۰ مرکز ترک اعتیاد به ۱۲۷ مرکز موجود افزوده خواهد شد.

جهش تولید در بخش کشاورزی استان اتفاق خواهد افتاد

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی و هیئت همراه با استاندار خراسان شمالی دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی استانداری، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی در این دیدار ضمن تشریح اعتبارات هزینه ای و عمرانی، مصوبات سفر در بخش سازمان جهاد کشاورزی استان، گفت: برای سال جاری در تخصیص منابع حوزه بخش کشاورزی عنایت ویژه وجود دارد تا جهش تولید در بخش کشاورزی استان اتفاق بیفتد. «هوشنگ محمدی» با بیان این که استان خراسان شمالی در حوزه کشاورزی نقش به سزایی در تامین معیشت مردم دارد، افزود: استعداد این منطقه در بخش دامی باید بیش از قبل مورد توجه قرار گیرد. وی با اشاره به اعتبارات حوزه تملکی سال گذشته در خراسان شمالی تصریح کرد: در این زمینه ۶۳ درصد از اعتبارات سازمان جهاد کشاورزی استان جذب شده است. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی در خصوص ساخت مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان و پیگیری استخدام نیروی انسانی در این سازمان، گفت: اقدامات خوبی در این خصوص انجام شده و برنامه هایی از جمله برگزاری آزمون جذب نیروی متخصص منتخب وزارت جهاد کشاورزی برای رفع این مهم در دستور کار قرار دارد. استاندار خراسان شمالی نیز در این دیدار ضمن قدردانی از حمایت ها و پشتیبانی معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر جهاد کشاورزی در تمام ابعاد، مصوباتی را برای اختصاص اعتبارات بخش کشاورزی و اعتبارات مسووف سفر ریاست جمهوری به استان برای پیشبرد بهتر اهداف در این بخش را خواستار شد. «محمد رضا حسین نژاد» با اشاره به این که حدود ۴۰ درصد از پست های سازمانی در استان خالی است، پیگیری برای اخذ مجوز استخدام نیروی انسانی مورد نیاز و تکمیل پست ها و همچنین توجه ویژه به مسکن کارکنان را مورد توجه قرار داد. وی با اشاره به اعتبارات مصوب سفر ریاست جمهوری به استان، خواستار مسامحت در تخصیص کامل این اعتبارات، برای پیشبرد اهداف و اعتلای بخش کشاورزی شد. استاندار خراسان شمالی ادامه داد: امیدواریم با برنامه ریزی در سالی که مزین به شعار جهش تولید با مشارکت مردم است، از ظرفیت مشارکت مردمی در جهت تحقق و شکوفایی و جهش تولید در بخش کشاورزی در استان بهره ببریم. در پایان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی نیز گزارشی از برنامه سال جاری این سازمان و کلنگ زنی مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی در شهرستان بجنورد و همچنین آغاز عملیات اجرایی مسکن کارکنان در شهرستان جاجرمد ارائه داد.

افزایش مشارکت مردم در برگزاری مراسم اربعین در دستور کار باشد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی در اولین جلسه ستاد اربعین استان در سال جاری، ضمن اشاره به نامگذاری امسال و تاکید رهبر معظم انقلاب به اهمیت نقش مردم در اجرای امور، گفت: رویداد عظیم مذهبی اربعین، مردمی است و افزایش میزان مشارکت مردم در برنامه ریزی ها و کمیته ها و برگزاری مراسم اربعین امسال در دستور کار باشد. «حسن ناهیدی» افزود: نیروهای مردمی همواره نقش موثری در مدیریت و برگزاری باشکوه اربعین داشته اند بنابراین باید این نقش بیش از گذشته پررنگ شود. وی با بیان این که راهپیمایی بزرگ اربعین در سال گذشته با کیفیت خوبی برگزار شد، افزود: با هم افزایی و هماهنگی هر یک از نهادها و کمیته های مرتبط برای برگزاری هر چه بهتر اربعین در سال جاری نیز اقدام شود. وی بر برنامه ریزی برای رفع موانع و تسهیل امور الزام در مراسم معنوی اربعین سال جاری تاکید کرد و اهمیت و سلامت این جریان، فراهم سازی هر چه بهتر زیرساخت ها، ظرفیت و امکانات، برگزاری کمی و کیفی و کار فرهنگی، استقرار خدمات و مواکب، ساماندهی خودرویی و تامین امنیت را مورد توجه قرار داد.

از سوی نماینده ولی فقیه و استاندار صورت گرفت؛ تاکید بر کمک خیران برای سرعت بخشیدن به ساخت زائرسرای استان



نشست پیگیری ساخت زائرسرای استان در مشهد مقدس، روز گذشته برگزار شد و نماینده ولی فقیه در استان و استاندار خراسان شمالی در استفاده از همه ظرفیت ها به ویژه کمک خیران برای سرعت بخشیدن به ساخت زائرسرا تاکید کردند.

در این جلسه که در دفتر نماینده ولی فقیه برگزار شد و معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، شهردار بجنورد، اعضای بنیاد زائرسرا و جمع دیگری از مسئولان حضور داشتند، آخرین وضعیت بنای زائرسرای استان بررسی شد و حجت الاسلام والمسلمین برای پیگیری های مستمر و کمک های شایسته و به کارگیری همه توان برای ساخت زائرسرا قدردانی کرد. محمدرضا حسین نژاد استاندار خراسان شمالی نیز اظهار کرد: برای تسریع در ساخت زائرسرا سال جاری از ظرفیت مسئولیت اجتماعی صنایع و کمک های نهادها و خیران استفاده خواهیم کرد.

بسته های عملیاتی برای جهش تولید در استان

سومین جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان در سال جاری با محوریت ارائه راهکارها و پیشنهاد های دستگاه ها و تدوین برنامه عملیاتی در جهت تحقق شعار سال برگزار شد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در این جلسه گفت: پیرو جلسات گذشته کارگروه و تاکید استاندار مقرر شد تا دستگاه های اجرایی راهکارها و پیشنهادها در جهت تحقق شعار سال را به دبیرخانه کارگروه ارسال کنند تا سند و نقشه راه برای تحقق شعار سال در استان تدوین شود. «مرتضی بهزادفر» با قدردانی از دستگه هایی که در این زمینه مشارکت کردند، افزود: زمینه تحقق شعار سال گام بردارد. «بهزادفر» ادامه داد: برنامه اولیه پیشنهادی و عملیاتی این سازمان در قالب ۸ بسته، محور اساسی جهش تولید در استان را بیان نموده است که به طور مثال یکی از تاکیدیات در این بسته های عملیاتی تقویت حوزه زیرساختی است که به عنوان پیشران به توسعه استان کمک می کند. در این جلسه مباحث مربوط به تهیه و اجرای برنامه رشد اقتصادی استان بر اساس شعار سال و همسو با سیاست پیشرفت و سند آمایش و غیره شده است. وی افزود: در این بخش نامه ارسال شده به موضوع زمینه سازی تحقق شعار سال با تکیه بر تقویت فعالیت های فناوری و دانش بنیان تاکید جدی شده است و همچنین افزایش

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی اعلام کرد: خبرهای مهم درباره آب رسانی، وضعیت سدها و کنترل سیلاب



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی در نشست خبری، خبرهای مهمی را درباره آب رسانی، وضعیت سدها و کنترل سیلاب در استان اعلام و دستاوردهای شرکت در خصوص مبارزه با سیلاب و مدیریت بحران اعلام کرد. «سید عقیل مرتضوی» گفت: این شرکت با وجود محدودیت منابع و تداوم کم بارشی طی سال های اخیر، در سایه همراهی، تعامل و همفکری مسئولان ارشد استان و تلاش بی وقفه کارکنان، دستاوردها و افتخارات متعددی داشته است. وی افزود: افتتاح رسمی پروژه علاج بخشی سد اسفراین، آبگیری اولیه سد در دست ساخت گلمندره، اخذ مجوز ماده ۲۳ و ردیف اجرایی طرح انتقال آب منطقه سرانی به شهرهای استان، تسریع در عملیات اجرایی سد بش قارداش، لایروبی و بازگشایی ۲۰۰ کیلومتر از رودخانه ها و مسیل ها و اسفرائین، چری در هکتار از زمین های حریم و بستر رودخانه های استان از جمله مهم ترین دستاوردها در سال ۱۴۰۲ هستند. او توضیح داد: اخذ مصوبه ماده ۲۳ برای انتقال آب زیرزمینی مناطق رود دست استان به منظور تامین آب شرب شهرها و دریافت ردیف اجرایی و بودجه مصوب به مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان یکی از مهم ترین دستاوردهای این شرکت طی یک سال اخیر است. وی بیان کرد: بهره برداری رسمی از پروژه علاج بخشی سد بیدواز اسفراین به عنوان یکی از مصوبات دوساله سفر رئیس جمهور بود که در کمتر از پنج ماه تکمیل و به صورت عملیاتی با تمام ظرفیت آبگیری شد و همزمان با یوم... ۲۲ بهمن با حضور معاون محترم رئیس جمهور در صورت رسمی به بهره برداری رسید. او کل اعتبار هزینه شده برای پروژه علاج بخشی سد اسفراین را ۱۸۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: فعالیت های میدانی، پایشی و کنترلی مربوط به پروژه علاج بخشی سد بیدواز اسفراین از سال ۱۳۹۲ و عملیات اجرایی علاج بخشی این سد در اوایل سال ۱۳۹۵ آغاز شد و در اواسط سال ۱۴۰۲ به پایان رسید. وی با اشاره به آبگیری اولیه سد گلمندره در سال گذشته، خاطر نشان کرد: با توجه به برگزاری مراسم اربعین امسال در دستور کار باشد. «حسن ناهیدی» افزود: نیروهای مردمی همواره نقش موثری در مدیریت و برگزاری باشکوه اربعین داشته اند بنابراین باید این نقش بیش از گذشته پررنگ شود. وی با بیان این که راهپیمایی بزرگ اربعین در سال گذشته با کیفیت خوبی برگزار شد، افزود: با هم افزایی و هماهنگی هر یک از نهادها و کمیته های مرتبط برای برگزاری هر چه بهتر اربعین در سال جاری نیز اقدام شود. وی بر برنامه ریزی برای رفع موانع و تسهیل امور الزام در مراسم معنوی اربعین سال جاری تاکید کرد و اهمیت و سلامت این جریان، فراهم سازی هر چه بهتر زیرساخت ها، ظرفیت و امکانات، برگزاری کمی و کیفی و کار فرهنگی، استقرار خدمات و مواکب، ساماندهی خودرویی و تامین امنیت را مورد توجه قرار داد.

از میان خبرها

دستگیری متهم به قتل شهروند شیروانی در کمتر از یک ساعت

حشمتی - جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از دستگیری متهم به قتل شهروند شیروانی در کمتر از یک ساعت خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «حسن صالحی» با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی اعلام وقوع یک مورد قتل در یکی از محلات حاشیه شهر شیروان، بلافاصله مأموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی به همراه عوامل اورژانس به محل اعزام شدند. وی با اشاره به این که در بررسی های فنی و میدانی مأموران مشخص شد که با ضربات متعدد چاقو به وقوع پیوسته است، با انگیزه اختلافات خانوادگی بود، افزود: جسد مقتول برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد. این مقام انتظامی با بیان این که با تلاش بی وقفه کارآگاهان پلیس آگاهی، متهم به قتل در کمتر از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد، تصریح کرد: این فرد بعد از بازجویی های به عمل آمده و اعتراف به قتل، برای انجام اقدامات قانونی به همراه پرونده متشکله به مرجع قضایی معرفی شد.

برگزاری ۱۷۰۰ دادگاه آنلاین و ۲ دادگاه علنی برخط در استان در سال ۱۴۰۲



رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی از برگزاری ۱۷۰۰ دادگاه آنلاین (برخط) و ۲ دادگاه علنی برخط در خراسان شمالی در سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، حجت الاسلام والمسلمین «براتی

زاده» گفت: در سال ۱۴۰۲ مجموع جلسات دادرسی الکترونیک در استان خراسان شمالی تا ۲۴ اسفند ماه ۴ هزار و ۱۴۱ مورد بوده که شامل دادگاه های آنلاین (برخط) و نیز جلسات رسیدگی در ارتباط به محکوم علیه زندانی بوده است. این در حالی است که در سه ماهه چهارم ۱۴۰۲ بعد از راه اندازی جلسات دادرسی الکترونیک با زندان در ستر سمپ، خراسان شمالی روند روبه رشدی را تجربه کرد به طوری که در ردیف استان های پیشرو در این حوزه قرار گرفت. وی بیان کرد: در سال ۱۴۰۲ پس از فراهم شدن شرایط لازم، دو جلسه دادگاه علنی برخط با موضوع اثبات مالکیت و مطالبه خسارت و نیز تأیید فسخ بیع (مالی) در شعبه ۱۱ تجدیدنظر استان برگزار شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی اعلام کرد: خبرهای مهم درباره آب رسانی، وضعیت سدها و کنترل سیلاب



به صورت متمرکز کنترل اضافه برداشت ها را در دستور کار دارد و برق این چاه ها را قطع می کند. او گفت: این شرکت در سال گذشته ۲۳۰ حلقه چاه غیرمجاز آب را بست و با این کار از برداشت غیرمجاز آب زیرزمینی از این چاه ها جلوگیری شده است. وی کنترل خسارات سیلاب در مناطق مهم حاشیه رودخانه ها و مسیل های استان را از دیگر اقدامات این شرکت ذکر کرد و گفت: استان خراسان شمالی شش هزار و ۶۰۰ کیلومتر رودخانه و مسیل دارد که دو هزار و ۲۰۰ کیلومتر آن را رودخانه ها و مسیل لایروبی و بازگشایی می دهند که در سال گذشته حدود ۲۰ کیلومتر از رودخانه ها و مسیل های مهم استان لایروبی و بازگشایی شد. او افزود: در سال گذشته، بخش هایی از رودخانه ترک و همچنین مسیل های اصلی شهر بجنورد به منظور هدایت سیلاب و کاهش خسارات، بازگشایی و لایروبی شد. وی طول شاخه اصلی رودخانه ترک در استان خراسان شمالی را ۲۲۵ کیلومتر ذکر و تصریح کرد: بر اساس اولویت بندی و ضرورت ها، ۶۰ کیلومتر از طول این رودخانه به لایروبی و بازگشایی نیاز دارد. وی بیان کرد: از کل رودخانه ها و مسیل های استان در مجموع تاکنون ۱۵۴ کیلومتر بازگشایی و لایروبی شده که برخی رودخانه ها و مسیل ها در برخی نقاط به دلیل اهمیت مکانی، چندین بار لایروبی شده اند و در شرایط کنونی ۶۵۰ کیلومتر از رودخانه ها و مسیل های استان به لایروبی و بازگشایی نیاز دارند. او مجموع طول رودخانه ها و مسیل های ساماندهی شده استان تاکنون را ۸۸۱ کیلومتر ذکر کرد و گفت: ۴۰۰ کیلومتر از رودخانه ها و مسیل های استان نیز نیاز به ساماندهی دارند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

آگهی مزایده (نوبت اول)

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شیروان در نظر دارد، شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی موقوفه منصور خواجه به مساحت ۱۵۴/۸۰ متر مربع واقع در بجنورد خیابان شریعتی جنوبی کوچه شهید ولی نژاد ساختمان موقوفه حیدری طبقه دوم با کد تفصیلی ۲۰۱۲۴۹۲۹۱۰۱۵۳۱ را با مبلغ پایه ماهیانه ۵۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال، از طریق مزایده کتبی به بالاترین قیمت پیشنهادی بابت یک سال و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و شروط مزایده تا ۱۵ روز بعد از تاریخ انتشار آگهی صرفاً در ساعات اداری، به دفتر امین موقوفه منصور خواجه مراجعه نمایند.

سعید علیپور محرا - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شیروان



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
خراسان شمالی
حساب ۱۰۰ امام

۲۱ الی ۳۱ فروردین دهه حساب ۱۰۰ امام (ره)
و سالروز تشکیل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

نهاد-خدمت

اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در توسعه و آبادانی استان



مسکن شهری

احداث
مسکن شهری
۵۰۳۵ واحد



احداث
۴۴۰ واحد مسکونی
از محل حساب ۱۰۰ امام (ره) و
انجمن خیرین مسکن ساز



شروع به کار ساخت
در قالب پروژه های
ساخت جدید
۹۰۰ واحد مسکونی



برنامه ریزی و مدیریت
جهت تکمیل
۱۲۹۶ واحد مسکونی
پروژه نیمه تمام



تکمیل و واگذاری
مسکن شهری
۲۳۹۹ واحد
در سطح استان
در قالب ۳۵ پروژه

مسکن روستایی

پرداخت
۱۸۰ میلیارد ریال
کمک بلاعوض جهت
تکمیل واحدهای مسکونی
به اقشار کم درآمد



مقاوم سازی
۶۱ درصد
از واحدهای مسکن
روستایی استان

تعداد واحد مسکونی
مقاوم سازی شده

۶۱۳۵۲ واحد

تعداد کل واحدهای
مسکونی روستایی

۱۰۰۲۲۱ واحد

احداث مسکن مهر
شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت

احداث ۵۴۵۱ واحد



طرح نهضت ملی مسکن

کارگزاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر
(مدیریت و برنامه ریزی ساخت، ساماندهی متقاضیان، پیگیری اخذ پروانه ساخت
طراحی تفکیک و آماده سازی سایت ها، معرفی جهت اخذ تسهیلات بانکی)

بنیاد ساز:

۱۱۸۰ واحد
در قالب ۴ پروژه
قائم به: ساریگل امام رضاع
در اسفراین - وحدت در شیروان



گروه ساخت:

تعداد متقاضیان ۳۲۰۲۰
تحویل زمین: ۳۱۸۲ قطعه
صدور پروانه ساختمانی: ۲۶۷۰
شروع شده: ۲۴۸۹
گرمه جاجرمد، یوردی قاضی، تینکالو صفی آبادشوقان



تسهیلات مسکن روستایی
۳۵۰ میلیون تومانی
سال جاری

سهیمیه: ۱۴۰۰۰ واحد

معرفی به بانک: ۱۲۵۵۰

انعقاد قرارداد: ۷۲۰۰

صدور اسناد مالکیت
برای واحدهای مسکونی روستایی
و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر



صدور سند
شهری
۱۲۹۸۳ جلد

صدور سند
روستایی
۶۳۳۲۱ جلد

عمران روستایی
تهیه و اجرای طرح هادی روستایی



طرح هادی: طرحی برای هدایت،
آبادانی و توسعه روستا

اجرای طرح هادی
روستا ۵۳۶

تهیه طرح هادی
روستا ۷۲۲
بازنگری: ۳۲۹ روستا

روابط عمومی
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

